perius via, inferius litus maris et stracta, ab una parte fossatus et ab alia parte terra Bernabovis de Prementorio, quam terram etiam dictus Ugolinus dicit dimidiam ad se pertinere, non tamen hoc propterea confitens; item quandam aliam terram positam in Quinto, cui coheret superius terra Marihonorum, inferius via, ab una parte terra illorum de Figarola et ab alia fossatus, cuius etiam terre dimidiam dicit dictus Ugolinus ad se pertinere, non tamen propterea hoc confitens; item quedam mobilia, utensilia et arnixa que dictus quondam Ugolinus habere dicebatur in Ianua, in domo qua habitabat et in villa tempore mortis sue, que descripta fuisse dicuntur per curiam et que cum ad manus dictorum heredum pervenerint in presenti inventario apponentur. Item dico me intelexisse quod dictus quondam Ugolinus habebat quandam laudem represaliarum contra Cathalanos, quandam aliam de quibus ad presens informati non sunt, sed cum ad eorum notitiam pervenerint in presenti inventario describentur. \*\*\* /

(c. 224 r.) Spatium vero superius \*\*\*

Et dominus vicarius, auditis predictis, in ipsis et super ipsis, sedens pro tribunali, suam auctoritatem interposuit et decretum, ita tamen quod propter predictam suam auctoritatem et decretum non intendit in aliquo preiudicare pauperibus Iesu Christi et ita tamen quod dicti fratres habeant auctoritatem a suo superiori prout iura volunt / (c. 224 v.) et mandavit si aliquid de predictis reddigatur in formam publicam [...] <sup>b</sup> apponi sigillum curie archiepiscopalis Ianuensis. Actum Ianue, in curia archiepiscopali Ianuensi, anno dominice nativitatis M<sup>o</sup>CCC<sup>o</sup>XXXXVIII<sup>o</sup>, inditione XV<sup>a</sup> secundum cursum civitatis Ianue, die XXIII<sup>o</sup> ianuarii, post terciam. Testes dominus Ianuynus de Vallentibus, iuris peritus, Guillelmus Staenghus, lanerius, Nicolaus Oddonis, accimator de Clavaro, et Iacobus de Sancta Fide.

<sup>a</sup> nanque: *cosi*      <sup>b</sup> [2?].

*Guido di Piacenza, canonico di Bayonne, rilascia procura al nipote Alberico di Piacenza, avvocato nella curia Romana, e a Guglielmo di Campremoldo, detto Gentile, canonico di Piacenza, per rinunciare al proprio canonicato.*

Procuratio domini Guidonis de Placentia.

In nomine Domini amen. Noverint universi quod constitutus in presentia mei notarii et testium subscriptorum venerabilis vir, dominus Guido de Placentia, canonicus Baionensis, sponte et ex certa scientia, fecit, constituit et ordinavit suos procuratores dominos Albericum de Placentia, advocatum in Romana curia, nepotem suum, et Guillelmum de Camp<r>omaldo, dictum Gentile, canonicum Placentinum, absentes tanquam presentes et eorum quemlibet in solidum ita quod non sit melior conditio occupantis, ad resignandum libere ex causa permutationis vel alias simpliciter canonicatum et prebendam quos dictus dominus Guido obtinet in dicta ecclesia Baionensi in manibus domini pape vel alterius habentis potestatem resignationem ipsam recipiendi ac alterius benefitii tenutam et possessionem recipiendi et benefitium ipsum acceptandi, statuta et consuetudines ecclesie in qua ipsum benefitium erit iurandi in animam ipsius ac omnia et singula dicendi et faciendi que in predictis et circha predicta fuerint necessaria seu etiam oportuna et que ipse idem dominus Guido facere vel dicere posset si personaliter esset presens, etiam si mandatum exigent speciale, promittens se ratum et gratum perpetuo habere et tenere quicquid per dictos procuratores suos et quemlibet eorum in solidum factum fuerit, gestum seu etiam procuratum in predictis et quolibet predictorum, sub ypotheca et obligatione bonorum suorum. Actum Ianue, in curia archiepiscopali Ianuensi, anno domine nativitatis M<sup>o</sup>CCC<sup>o</sup>XXXVIII<sup>o</sup>, inditione XV<sup>a</sup> secundum cursum civitatis Ianue, die XXIII<sup>o</sup> ianuarii, post vespas. Testes Nicolaus de Garibaldo, speciarus, Guillelmus Staenghus, lanerius, Iacobus de Sancta Fide et plures alii.